___________________________________
	Приложение 1
к письму
от ____________ № ________

Начальнику Управления кадров и социального развития
ООО «Газпром добыча Ямбург»
Р.Ф. Аптрашитовой

___________________________________

от

"_____"  ______________ 2025 г.
	                             (фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей)

Тел__________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять к рассмотрению мои документы для участия в программе стажировки «Ямбургская смена. Стажировка» по направлению подготовки:___________________________________________________________
_____________________________________________________________.
С порядком и правилами проведения конкурса ________________________
									ознакомлен (а)
Я в полной мере понимаю и осознаю, что в ходе конкурсного отбора будут оценивать не только мою квалификацию, но и компетенции.
Я информирован(а) и согласен с тем, что решение конкурсной комиссии по итогам моего участия в Программе является конфиденциальной информацией и будет доведено мне лично.
Я предупрежден(а), что сообщение ложных сведений в заявлении или представление поддельных документов влечет ответственность, установленную законодательством.

                                                                                  _______________                                                                                               (подпись, дата)